	
	РАСПИСАНИЕ

учебно-тренировочных занятий 

МБУДО «Новоторъяльская СДЮСШОР»

на  2014-2015учебный год

с 02 февраля 2015 года
	УТВЕРЖДАЮ

Директор МБУДО
«Новоторъяльская СДЮСШОР»

__________________________ В.Н.Ибраев

«02» февраля 2015 г.


	№ п/п
	Ф.И.О. тренера-преподавателя
	Специализация
	Группы
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье
	Место проведения

	1.
	Ибраев В.Н.
	греко-римская борьба
	ГНП-2
	14.00-15.30
	
	14.00-15.30
	
	14.00-15.30
	14.00-16.15
	Спортивно-массовые мероприятия 
	Зал борьбы, игровой зал

	2.
	Булыгин А.В.
	греко-римская борьба
	СОГ
	
	14.00-15.30
	14.00-15.30
	
	
	14.00-15.30
	
	Зал борьбы, игровой зал

	
	
	
	ГНП-3
	14.00-15.30
	16.00-16.45
	16.00-17.30
	14.00-15.30
	14.00-15.30
	
	
	

	
	
	
	УТГ-1
	16.00-17.30
	17.00-18.30
	18.00-19.30
	16.00-17.30
	16.00-17.30
	16.00-17.30
	
	

	3
	Дудин А.В.
	греко-римская борьба
	СОГ
	14.00-15.30
	
	14.00-15.30
	
	14.00-15.30
	
	
	Зал борьбы, игровой зал

	
	
	
	ГНП-2
	16.00-17.30
	16.00-17.30
	
	16.00-17.30
	16.00-17.30
	16.00-16.45
	
	

	
	
	
	УТГ-2
	18.00-19.30
	18.00-19.30
	18.00-19.30
	18.00-20.15
	18.00-20.15
	17.00-18.30
	
	

	4
	Карапетян Ю.А.
	греко-римская борьба
	ГНП-2
	
	16.00-17.30
	16.00-16.45
	16.00-17.30
	16.00-17.30
	16.00-17.30
	
	Зал борьбы, игровой зал

	
	
	
	ГНП-3
	18.00-19.30
	
	18.00-19.30
	18.00-19.30
	18.00-19.30
	18.00-18.45
	
	

	5
	Хлыбов И.П.
	лыжные гонки
	ГНП-3
	14.30-15.15
	14.30-16.00
	14.30-15.15
	14.30-16.00
	14.30-15.15
	14.00-15.30
	
	Стадион, спортзал

	
	
	
	УТГ-3
	15.30-17.45
	16.10-17.40
	15.30-17.45
	16.10-17.40
	15.30-17.45
	15.40-17.55
	
	

	6
	Петухова Н.А.
	лыжные гонки
	ГНП-3
	15.00-16.30
	15.00-15.45
	15.00-16.30
	15.00-16.30
	15.00-16.30
	
	
	Лесопарк СХТ, 
игровой зал

	7
	Иванов А.Л.
	лыжные гонки
	ГНП-2
	
	14.30-16.00
	
	14.30-16.00
	14.30-16.00
	
	
	Спортивный зал МБОУ «Кузнецовская ООШ»

	8
	Шабалин И.И.
	настольный теннис
	ГНП-1
	14.00-15.30
	14.00-14.45
	14.00-15.30
	14.00-15.30
	14.00-15.30
	10.00-15.00- спорт. мероприятия
	
	Игровой зал РЦК и Д

	
	
	
	ГНП-2
	15.45-17.15
	15.00-15.45
	15.45-17.15
	15.45-17.15
	15.45-17.15
	
	
	

	9
	Волков А.Е.
	баскетбол
	ГНП-1
	18.00-19.30
	18.00-19.30
	
	18.00-19.30
	
	
	
	Игровой зал СДЮШОР

	10
	Прилукова А.В.
	баскетбол
	ГНП-2
	
	14.30-16.00
	
	14.30-16.00
	
	13.00-14.30
	
	Спортивный зал МБОУ «Новоторъяльская СОШ»


Составила

заместитель директора по учебной работе
 МБУДО «Новоторъяльская СДЮСШОР»:________________ Н.А.Петухова
